PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 103/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

8.318,30 Oito Mil,
Trezentos e
Dezoito Reais e
Trinta Centavos

002, 003, 004,
005, 006, 007,
010, 011, 012,
013, 014

IGOR NEIVERTH - ME
CNPJ 12.613.144/0001-00
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

18.903,75 Dezoito Mil,
Novecentos e
Três Reais e
Setenta e Cinco
Centavos

008, 009

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-
PR
CEP 84630-000

10.559,70 Dez Mil,
Quinhentos e
Cinqüenta e
Nove Reais e
Setenta Centavos

015

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$37.781,75

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 25 de novembro de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL